
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 779
Ano 2024

Página 1 de 12

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Notificação 2 ........................................................................... 
Portaria 3 ................................................................................. 

Licitação
Extrato De Contrato 6 .............................................................. 
Extrato De Ata 8 ...................................................................... 
Pregão Eletrônico 10 ............................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura De Lucélia
CNPJ: 44.919.918/0001-04
Telefone: (18) 3551-9200
Celular:
E-mail: comunicacao@lucelia.sp.gov.br
Av, Brasil, nº 1101 - Centro - CEP: 17780-000
Lucélia - SP
Site: www.lucelia.sp.gov.br

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


NOTIFICAÇÃO 083/2024

O Setor  de  Fiscalização  de  Posturas  Municipal  de  Lucélia,  após  o  recebimento  de
denuncia vem NOTIFICAR Vossa Senhoria a proceder à CONSTRUÇÃO do passeio
público (calçada) dos imóveis nos endereços abaixo relacionados:

 Rua Prefeito Arnaldo Pozzetti, 438, Cadastro: 6474/20 Quadra: 0077 - Lote: 11C

Proprietário: JULIANO RICARDO CORDEIRO ALVES

Artigo 35 -  O proprietário  de  imóvel,  edificado  ou  não,  localizado  em  via  ou
logradouro  público,  dotado  de  qualquer  tipo  de  pavimentação  ou  guias  e
sarjeteamento, fica obrigado a construir muros e passeio, bem como promover as
medidas  de  reparo  e  manutenção,  obedecidos  os  seguintes  prazos,  a  partir  da
notificação:

                            a) 90 (noventa) dias para construção;

Assim, fica concedido a Vossa Senhoria o prazo de 90 (noventa) dias, a contar da data 
do recebimento da presente, para providenciar a construção do passeio público.

 
OBS: O descumprimento dessa notificação acarretará sanções previstas na Lei nº. 
4457/14. Artigos 31 e 32.

           Lei nº. 4.457 DE 03/11/2014 – Art. 28 do Código de Posturas Municipal.
Setor de Fiscalização

03/07/2024
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LUCÉLIA

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 779
Ano 2024

Página 2 de 12

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Notificação

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 308, DE 02 DE JULHO DE 2024

“Dispõe  sobre  exoneração  da  Servidora  Maria  Gabriela  Mendes
Antônio Junqueira e dá outras providências”.

TATIANA  GUILHERMINO  TAZINÁZZIO,  Prefeita
Municipal  de  LUCÉLIA,  Estado  de  São  Paulo,
usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

1  -  Fica  exonerada,  a  pedido,  a  Servidora
MARIA GABRIELA MENDES ANTÔNIO JUNQUEIRA, CPF/MF nº.
494.510.538-32,  lotada  no  cargo  Efetivo  de  Auxiliar  de  Vida
Escolar,  com exercício junto a EMEI “Deputado José Candido”, a
partir do dia 12 de junho de 2024.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de 12
de junho de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 2º dia
do mês de julho de 2024.

 
                                        TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO

                                            PREFEITA MUNICIPAL

Publicada  e  Registrada  nesta  Secretaria
Administrativa na data supra e afixado no local de costume e no
Diário Oficial.

                                               BRUNO DOS SANTOS
                                                    SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 779
Ano 2024

Página 3 de 12

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Portaria

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 309, DE 02 DE JULHO DE 2024

“Dispõe sobre exoneração da Servidora Giovana Braga Belarmino e
dá outras providências”.

TATIANA  GUILHERMINO  TAZINÁZZIO,  Prefeita
Municipal  de  LUCÉLIA,  Estado  de  São  Paulo,
usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

1  -  Fica  exonerada,  a  pedido,  a  Servidora
GIOVANA  BRAGA  BELARMINO,  CPF/MF.  nº.  459.080.918-47,
lotada na função caráter temporário de Auxiliar de Manutenção de
Prédios  Públicos  e  Logradouros,  com  exercício  junto  ao  EMEI
“Deputado José Cândido”, a partir do dia 25 de junho de 2024.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de 25
de junho de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 2º dia
do mês de julho de 2024.

 
                                        TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO

                                            PREFEITA MUNICIPAL

Publicada  e  Registrada  nesta  Secretaria
Administrativa na data supra e afixado no local de costume e no
Diário Oficial.

                                               BRUNO DOS SANTOS
                                                    SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 779
Ano 2024

Página 4 de 12

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Portaria

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 310, DE 02 DE JULHO DE 2024

“Dispõe sobre exoneração da Servidora Janaina Crecembene Char
e dá outras providências”.

TATIANA  GUILHERMINO  TAZINÁZZIO,  Prefeita
Municipal  de  LUCÉLIA,  Estado  de  São  Paulo,
usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

1  -  Fica  exonerada,  a  pedido,  a  Servidora
JANAINA CRECEMBENE CHAR,  RG.  nº.  326.176.738-39,  lotada
no cargo Efetivo de Professor de Educação Básica I, com exercício
junto a EMEF “Argemiro de Almeida Gonzaga”, a partir do dia 27 de
junho de 2024.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de 27
de junho de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 2º dia
do mês de julho de 2024.

 
                                        TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO

                                            PREFEITA MUNICIPAL

Publicada  e  Registrada  nesta  Secretaria
Administrativa na data supra e afixado no local de costume e no
Diário Oficial.

                                               BRUNO DOS SANTOS
                                                    SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 779
Ano 2024

Página 5 de 12

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Portaria

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
 
 
 
 
 
 
 

Setor de Licitação 
lucelialicitacao@gmail.com 
 

  

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 56/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 25/2024, 
PROCESSO Nº 94/2024. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP 
CONTRATADA: HUGO E VITOR PRODUÇÕES ARTISTICAS 
CNPJ nº 44.428.929/0001-91 
OBJETO: contratação de show artístico com a dupla sertaneja “Hugo e Vitor” no Arraiá da Amizade 
2024 no dia 28/06/2024 (sexta), que integra a grade de festividades em comemoração aos 80 anos 
do município de Lucélia-SP, conforme DFD nº 185/2024 da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte 
e Lazer, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. 
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias 
DATA DA ASSINATURA: 20/06/2024 
VALOR: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. 
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – JEYSON DO NASCIMENTO 
GOMES, Empresário – Representante Legal. 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 779
Ano 2024

Página 6 de 12

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Licitação

Extrato De Contrato

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 58/2024 – CONCORRÊNCIA Nº 05/2024, PROCESSO Nº 62/2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP
CONTRATADA: CRISTIANO CUBA DOS SANTOS
CNPJ: 54.870.850/0001-70
OBJETO: Concessão de Direito Real de Uso Onerosa de imóvel público constante do patrimônio
municipal,  destinado  à  exploração  de  comércio  varejista  do  gênero  alimentício  no  ramo  de
lanchonete, outorgado pela Lei Municipal nº 5.184 de 04 dezembro de 2023, cujo prazo determinado
será de 10 (dez) anos prorrogável por igual período, nos termos da Lei Municipal nº 4.430, de 07 de
abril de 2014 que institui o “Programa Avança Lucélia”
VIGÊNCIA: 10 (DEZ) ANOS
DATA DA ASSINATURA: 26/06/2024
VALOR: R$400,00 (QUATROCENTOS REAIS) MENSAL
DISPOSIÇÕES FINAIS:  A Íntegra  do  contrato  está  à  disposição  dos  interessados  no  Setor  de
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS:  TATIANA  GUILHERMINO  TAZINAZZIO,  prefeita  –  CRISTIANO  CUBA  DOS
SANTOS, Concessionário.

Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 779
Ano 2024

Página 7 de 12

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Licitação

Extrato De Contrato

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 

 
 
 
 
 
 
 

Setor de Licitação 
lucelialicitacao@gmail.com 
 

  

 

 

ERRATA AO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 10/2024 PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 12/2024  PROCESSO N° 72/2024. 

A Prefeitura Municipal de Lucélia, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos interessados 

a errata ao EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 10/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 

N° 12/2024 PROCESSO N° 72/2024, publicado no Diário Oficial Eletrônico Municipal de 

27.06.2024, página 04, edição 774, ano 2024, ONDE SE LÊ: EXTRATO DA ATA DE REGISTRO 

DE PREÇO N° 10/2024 PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2024 PROCESSO N° 72/2024. LEIA-SE: 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 10/2024 PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2024 

PROCESSO N° 84/2024. ONDE SE LÊ: O OBJETO: Contratação de empresa no segmento de 

segurança, brigadistas, e afins para os eventos de Arraia da Amizade, Feira da Mulher 

Empreendedora e Natal Luz 2024 com o objetivo de promover o lazer, incentivar a cultura e 

impulsionar a economia local, fazendo prevalecer o direito constitucional e Lei Orgânica do 

Município, conforme DFD nº 79/2024 da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte. LEIA-SE: 

O OBJETO: contratação de empresa no segmento de Organização de Eventos, 

especializada na execução de serviços técnicos para fornecimento de estrutura, 

segurança, brigadistas, UTI móveis e afins para os eventos de Arraia da Amizade e 

Natal Luz 2024, conforme DFD nº 150/2024 da Secretaria de Educação, Cultura, 

Esporte. Lucélia/SP, 03 de julho de 2024. Tatiana Guilhermino Tazinazzio - Prefeita. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 779
Ano 2024

Página 8 de 12

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Licitação

Extrato De Ata

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
 
 
 
 
 
 
 

Setor de Licitação 
lucelialicitacao@gmail.com 
 

  

 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 10/2024 PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2024 
PROCESSO N° 84/2024. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP. 
CONTRATADA: EMPREMIX LTDA 
CNPJ Nº: 18.202.080/0001-23 
OBJETO: contratação de empresa no segmento de Organização de Eventos, especializada 
na execução de serviços técnicos para fornecimento de estrutura, segurança, brigadistas, 
UTI móveis e afins para os eventos de Arraia da Amizade e Natal Luz 2024, conforme DFD 
nº 150/2024 da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte. 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA: 25/06/2024. 
VALOR: R$642.500,00 (seiscentos e quarenta e dois mil e quinhentos reais) 
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. 
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – CARLOS ALEXANDRE 
RIBEIRO DE PAULA, Sócio/Administrador. 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 779
Ano 2024

Página 9 de 12

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Licitação

Extrato De Ata

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 

PROCESSO Nº 80/2024 
Pregão Eletrônico 17/2024 

 
OBJETO: O objeto da presente licitação está ancorado na contratação de empresa para O 

Registro de preços pelo prazo de 12 meses para o fornecimento de 
alimentos perecíveis e não perecíveis para a manutenção da 
Merenda Escolar ao qual será utilizado nas EMEIS, EMEFS e EEs 
do Município de Lucélia, conforme Termo de Referência - Anexo I 
do presente Edital. 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
A prefeita TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente as Leis Federais n° 14.133/21 e alterações 
posteriores, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro e equipe de Apoio desta Prefeitura. 
 
 
 

ADJUDICAÇÃO 

 
 
 
 

CONSIDERANDO a Decisão do Pregoeiro e Equipe de Apoio, optamos pela 
ADJUDICAÇÃO do presente: 

 

EMPRESA: 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES SOCIETARIAS LTDA 

CNPJ: 10.968.067/0002-59 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 422.079.058-118 

ENDEREÇO: MANOEL LOPES 1954   BAIRRO: CENTRO 

CEP: 17780-000       CIDADE: LUCÉLIA/SP 

FONE: 1835519100 

TOTAL: R$ 3.744.184,00(Três Milhões, Setecentos e Quarenta e Quatro Mil, Cento e Oitenta e Quatro 
Reais) 

 

EMPRESA: BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP 

CNPJ: 17.088.309/0001-88 

INSCRIÇÃO ESTADUAL:  

ENDEREÇO: ALAMEDA CONEGO ANIBAL DIFRANCIA, 530   BAIRRO: PQ. ALTO SUMARE 

CEP: 17020-690       CIDADE: BAURU/SP 

FONE: 1438793420 

TOTAL: R$ 150.000,00(Cento e Cinqüenta Mil Reais) 

 

EMPRESA: CCF NUTRI EIRELI ME 

CNPJ: 22.516.278/0001-59 

INSCRIÇÃO ESTADUAL:  

ENDEREÇO: AV. HEITOR LUCATO 735   BAIRRO: JARDIM DO CEDRO 

CEP: 15895-000       CIDADE: CEDRAL/SP 

FONE: 1732662177 

TOTAL: R$ 1.250.146,50(Um Milhão, Duzentos e Cinqüenta Mil, Cento e Quarenta e Seis Reais e 
Cinqüenta Centavos) 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCELIA 
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO 

SETOR DE COMPRAS 

   Sistema 4R Homologação / Adjudicação 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 779
Ano 2024

Página 10 de 12

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Licitação

Pregão Eletrônico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

EMPRESA: COOPERATIVA DE CONSUMO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ: 51.832.046/0001-08 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 356000036112         

ENDEREÇO: AV. LEÃO MIGUEL BANNWART, NR. 200   BAIRRO: CENTRO 

CEP: 17760-000       CIDADE: INÚBIA PAULISTA/SP 

FONE: 1835569000 

TOTAL: R$ 1.169.865,00(Um Milhão, Cento e Sessenta e Nove Mil, Oitocentos e Sessenta e Cinco 
Reais) 

 

EMPRESA: CRF ALIMENTOS LTDA 

CNPJ: 48.828.205/0001-96 

INSCRIÇÃO ESTADUAL:  

ENDEREÇO: RUA ANTONIO FERREIRA JR   BAIRRO: JARDIM MORADA DOS SOL 

CEP: 87225-000       CIDADE: JAPURÁ/PR 

FONE: 4436351455 

TOTAL: R$ 89.500,00(Oitenta e Nove Mil e Quinhentos Reais) 

 

EMPRESA: DISTRUIBORA RONCATO LTDA 

CNPJ: 45.454.754/0001-50 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 292127370110 

ENDEREÇO: ALAMEDA BELGICA 30   BAIRRO: PALMEIRAS 

CEP: 17911-042       CIDADE: DRACENA/SP 

FONE: 1896463994 

TOTAL: R$ 86.173,00(Oitenta e Seis Mil, Cento e Setenta e Três Reais) 

 

EMPRESA: FIORAVANTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTIÍCOS LTDA ME 

CNPJ: 44.210.916/0001-41 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 214312303110 

ENDEREÇO: RUA JOSÉ ANTONIO ALEXANDRE 317   BAIRRO: JORGE ISSA JUNIOR 

CEP: 16204-444       CIDADE: BIRIGUI/SP 

FONE: 1897116113 

TOTAL: R$ 1.035.644,00(Um Milhão, Trinta e Cinco Mil, Seiscentos e Quarenta e Quatro Reais) 

 

EMPRESA: FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA 

CNPJ: 58.302.506/0001-35 

INSCRIÇÃO ESTADUAL:  

ENDEREÇO: ROD. ASSIS CHATEAUBRIAND, KM 176   BAIRRO: ZONA RURAL 

CEP: 15110-000       CIDADE: GUAPIAÇU/SP 

FONE: 1721372775 

TOTAL: R$ 553.850,00(Quinhentos e Cinqüenta e Três Mil, Oitocentos e Cinqüenta Reais) 

 

EMPRESA: MHC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 

CNPJ: 13.260.561/0001-71 

INSCRIÇÃO ESTADUAL:  

ENDEREÇO: PDS BOA ESPERANÇA, ZONA RURAL,   BAIRRO: ÁGUA FRIA 

CEP: 19680-000       CIDADE: JOÃO RAMALHO/SP 

FONE: 1897350473 

TOTAL: R$ 108.468,50(Cento e Oito Mil, Quatrocentos e Sessenta e Oito Reais e Cinqüenta Centavos) 

 

EMPRESA: PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR – ME 

CNPJ: 17.489.222/0001-12 

INSCRIÇÃO ESTADUAL:  

ENDEREÇO: RUA ISSAMU YUBA ESQUINA COM TOORU KAMIJO, N 421   BAIRRO: PRIMEIRA 
ALIANÇA 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 779
Ano 2024

Página 11 de 12

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


CEP: 16800-000       CIDADE: MIRANDÓPOLIS/SP 

FONE: 1837012476 

TOTAL: R$ 188.122,00(Cento e Oitenta e Oito Mil, Cento e Vinte e Dois Reais) 

 

EMPRESA: SOLANGE APARECIDA VIEIRA FRIOS ME 

CNPJ: 10.601.629/0001-40 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 458055752114 

ENDEREÇO: AMAZONA 425   BAIRRO: CENTRO 

CEP: 15275-000       CIDADE: MONÇÕES/SP 

FONE: 1734841255 

TOTAL: R$ 124.500,00(Cento e Vinte e Quatro Mil e Quinhentos Reais) 

 

 

 
LUCELIA, 28 de Junho de 2024. 

 

 

 

 
_________________________________________ 

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO 
Prefeita 

TATIANA GUILHERMINO 

TAZINAZZIO:301840798

96

Assinado de forma digital por 

TATIANA GUILHERMINO 

TAZINAZZIO:30184079896 

Dados: 2024.07.02 15:37:09 -03'00'

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 779
Ano 2024

Página 12 de 12

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-07-03T14:40:45-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




